

СОЮЗ МОНТАЖНИКОВ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ СОЮЗ «ИСЗС-МОНТАЖ» Регистрационный номер СРО-С-069-16112009

107045, г. Москва, Луков переулок, дом 10, подъезд 3, офис 21 www.sro-montazh.ru

тел.:+7 (495) 662-91-17 многоканальный

Выписка из Протокола № 590 от 14 февраля 2024 г. заседания Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»

Члены Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно реестру членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»: Всего: 5 из 5 членов. Явка – 100%. Количество голосов – 5 голосов (100%). Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Присутствовали:

- 1. Карликов Андрей Викторович Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»
- 2. Осадчий Геннадий Константинович член Совета
- 3. Цимерман Сергей Павлович член Совета
- 4. Колубков Александр Николаевич член Совета
- 5. Филяев Михаил Вячеславович член Совета.

Полномочия представителей членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» проверены.

Председательствующий — Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» Карликов Андрей Викторович.

Секретарь — Генеральный директор Союза «ИСЗС-Монтаж» Бусахин Алексей Владимирович.

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня

2 вопрос: О рекомендации ежегодному плановому Общему собранию членов 18 марта 2024 года кандидатуры Бусахина Алексея Владимировича в качестве Генерального директора Союза «ИСЗС-Монтаж».

По второму вопросу:

Слушали: Председателя Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» Карликова Андрея Викторовича о рекомендации ежегодному плановому Общему собранию членов 18 марта 2024 года кандидатуры Бусахина Алексея Владимировича в качестве Генерального директора Союза «ИСЗС-Монтаж».

Решили: Рекомендовать ежегодному плановому Общему собранию членов 18 марта 2024 года кандидатуру Бусахина Алексея Владимировича в качестве Генерального директора Союза «ИСЗС-Монтаж».

Голосовали: «ЗА»-единогласно.

Генеральный директор Союза «ИСЗС-Монтаж»

А. В. Бусахин